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Timer, inden Sagen kan foretages. Fra denne

Bestemmelse kan der imidlertid afviges med

Thingets Samtykke, og efter den Anledning, som
dertil er given mig fra Udvalgets Side, vil jeg
sætte Fortsætelsen as denne eneste Behandling
paa Dagsordeneu for Mødet imorgen, under

Forudsætning as, at Thinget dertil giver sit
Samtykke. J Forbindelse hermed skulde jeg
opfordre sde Medlemmer, der maatte ønske at

stille Ændringssorslag til den sorestaaende Be-

handling as Sagen, at indlevere disse i Bu-
reauet inden iasten Kl. 10; Næste Møde vil

blive afholdt imorgen Kl. 1, og Dagsordenen
vil være:

1) Eventuelt: Fortsættelse as eneste
Behandling af:

Den af Justitsministeren fremsatte Begjæ-

ring om Samtykke til, at der anordnes

Tiltale mod Folkethingsmanden for Kjø-
benhavns ste Valgkreds.

2) Valg af 7 Medlemmer til et Udvalg
angaaende:

Forslag til Lov om Afhændelse af Vallø

Stifts, Vemmetofte og Gisselseldt Klostres
og Herlussholms Stiftelses Bøndergods.

Mødetl hævet Kl. 4314.

Otte og Tyvende Møde

Fredageu den 4de Nodember Kl. l."

Forhandlingsprotocollen for forrige Møde
blev oplæst og vedtagen.

Formandcm Jeg skal gjøre opmærksom
paa; at der siden Mødet igaar paa de Herrers
Pladser er blevet omdeelt Udvalgets Betænkning
over ;,Udkast til Lov om Vederlag for Contoir-

udgifter til det med Embedet som Herredsfoged
i Jerlev Herred og en Deel af Brusk Herred

samt i Andst og Slaugs Herreder forenede Eins
bede som Herredsskriver i bemeldte «Herreder«,
og Udvalgets Betænkning over »Udkast til Lov
om Vederlag for Eontoirudgifter til Embedet

som Herredsskriver i,Nørvang-Tørrild Her-
reder«. Ændringsforslag til anden Behandling
af disse to Lovudkast skal jeg bede indgivnei
Bureauet inden førstkommende 10de Jannar
Kl. 1. ,

Endvidere er omdeelt det fra Landsthinget
oversendte »Forslag til Lov om Llfhcendelse af
en Kjøbenhavns Universitet tilhørende Fæste-
gaard i Strøby.« » »

Efter Dagsordenen gik man derpaa
over til: Fortsættelse af eneste Be-

handling af den af Justitsministeren
fremsatte Begjæring om Samtykke
til,atderanordnesTiltalemodFolke-
thingsmanden for Kjøbenhavns Zte

Valgkreds. ’(Før«ste Deel af eneste Behand-
ling findes i Tidenden Sp. 461 ff.; Justits-
ministeriets Skrivelse i Folkethingstidenden Sp.
297; Udvalgets Betænkning i Tillæg B Sp.
49 ff.). , ; « ,

Formandem Som allerede bemærket

i forrige Møde, vil denne Sag ikke kunne

foretages i«nærværende Møde, med mindre

Thinget giver sit Samtykke til denne Afvigelse
fra Forretningsordenens Bestemmelsen

Uden Forhandling gavesldet begjærede
Samtykke eenstemmigt med 60 Stemmer, og
man gik altsaa til Behandling af den nævnte

Sag. «

Formandem Det vil sees af Udval-

gets Betænkning at der er fremkommet to

Judstillinger, den ene fra et Fleertal og den

anden fra et Mindretalilidvalget. Den sidste
slutter sig til den fra Ministeren fremkomne
Begjæring og Afstemningsordenen vil derfor
være den, hvori Jndstillingerne«ere aftrykte,
saaledes at der først stemmes over Usdvalgets
Fleertals Jndftilling, og dernæst, forsaavidt
denne forkastes, over Udvalgets Mindretals

Jndstilling, eller over selve Begjæringen.
«


